
 

ZARZĄDZENIE  Nr 221/2024 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 23.10.2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszczu 

Gdańskim 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia  29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.424, poz.834) oraz uchwały Nr LVIII/577/2023 

Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2023 r. poz. 3340) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 213/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 30.08.2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszczu Gdańskim wprowadza się zmiany: 

1) § 1 pkt 11 zarządzenia otrzymuje brzmienie „Kordecka-Karnath Katarzyna – Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Pruszczu Gdańskim”, 

2) W § 1 dodaje się pkt 21, który otrzymuje brzmienie „Katarzyna Sopyło – Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. Jana Matejki w Pruszczu Gdańskim”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              


